Notice to the Remaining Local Employees returning to work
关于文莱员工返岗复工的补充通知

Relevant Departments:
各相关部门：
After Management review, all the remaining local employees will gradually return to work starting from May 20, 2020, as follows:
经研究决定，以下各部门所有文莱员工自2020年5月20日起，逐步返岗复工，具体如下：
1.From 20th May 2020：
自2020年5月 20日起：
Refinery Zone 1, 2, 3 and 4
炼油一部、炼油二部、炼油三部、炼油四部。
2.From 21st May 2020：
自2020年5月21日起：
Utilities Dept.、Power Dept.  Quality Analysis Dept.、Port and Storage Dept.
公用工程部、热电部、质量检验部、港务储运部。
3.From 22nd May 2020：
自2020年5月22日起：
Equipment Maintenance Dept. Electrical Operation Dept. 、Instrument Control Dept.
设备检修部、电气运行部、仪表控制部。
4.Please take note that this does not apply to those who are currently pregnant. Pregnant women will return to PMB on the 1st week of June or/and upon advise of the management and relevant ministries.
另，在孕期的文莱女职工返岗复工时间暂定于2020年6月的第一个星期或另行通知。

[bookmark: _GoBack] HR Dept.人力资源部
May 13, 2020